Woonbuurt 1 (centrum)
Hugo de Grootstraat en
Thomas Morestraat
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Woonbuurt 2 (centrum)
William Boothstraat en
Jan van Den Boschstraat

I
> Afname bestaande bomen
X Afname nieuwe bomen
P  Toegevoegde parkeerplaats
Afname groen en toename verharding
HUIDIGE SITUATIE vo DO +101 parkeerplaatsen |
t.o.v. huidige situati tov. VO \
Parkeren Groen Bomen Groe Bomen Parkeren Groen Bomen \ Willian Boothstraat en Jan van den Boschstraat
“ —_ O Project TEK-413188.165-07C
e teingopp.inm2 | bestaand nna e esssen o i comne SR Hx Gemeente & O baum 09-02-2022
& Haarlem  anteagroup  scnaal 1750
\ Formaat A3
2. William Boothstraat 94 89 88 179 67 94 2922 1126 65 98 +4 2877 455 62 -3 o |

an Den Boschsfrqqf U

| EET N

Wwilliam Boo’rhs’frao’r

DO +101 parkeerplaatsen
IVORIM fase A

|




Woonbuurt 3 (centrum)

DO +101 parkeerplaatsen
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Woonbuurt 4 (noord)
Montessoristraat,
Frobelstraat en
Rudolf Steinerstraat
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DO +101 parkeerplaatsen
| IVORIM fase A

Woonbuurt 5 (noord)

Jan Ligthartstraat,
Pestalozzistraat en

Pa van der Steurstraat
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Woonbuurt 6 (noord)
Spoelderstraat en
Rousseaustraat
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Overzichtstabel

Woonbuurten11/m 6

Woonbuurten

1. Hugo de Grootstraat
2. William Boothstraat
3. Baden Powellstraat
4. Montessoristraat

5. Jan Ligthartstraat

6. Spoelderstraat

Totalen

parkeertelling

maart 2021
aantal
voertuigen

98
94
105
137
123
128

685

HUIDIGE SITUATIE

Parkeren

parkeertelling

oktober 2021
aantal
voertuigen

115
89
110
169
124
140

747

Groen

Bomen

parkeertelling opp.in m2 bestaand

november 2021
aantal
voertuigen

103
88
103
163
121
143

721

440 44
1796 67
1556 76
4882 97
5133 102
1592 75

15399 461

Parkeren

parkeerplaatsen
(obv tellingen
maart 2021)

98
94
107
139
124
127

689

VO

t.o.v. huidige situatie
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opp.in m2 toeame

1782
2922
2259
6217
5234
2872

21286

opp. in
m2

1342
1126
703
1335
101
1280

5887

Bomen

bestaand en
nieuw

49
65
75
138
116
92
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toe/
afname
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Parkeren

parkeerplaatsen
(obv tellingen mrt,
okt, nov 2021)

120  +22
98 +4
115 +8
177  +38
130 +6
150 +23
790 +101

t.o.v. VO
Groen
opp.inm2 afname bestaand
opp. in
m?2
1510 -272,1 42
2877 -45,5 62
2180 -79,5 72
5815 -402,1 133
5178 -56,2 115
2558 -313,8 86
20117 -1169 510
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nieuw
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